squaloribus emundetur: ut ois hō
hoc sacramentū regnatoris ingre
suerit innocencie nouā infan
ciam renascatur. **hic mictis**

ma in fonte in magdā curis

Sificetur et feruuet fons iste
innoie p̄is et filii et sp̄s sancti

Rueleyson **G**loria mercellis

Deus qui hanc sacrosancti

Dnia noctem glā dñice re

urrectionis illustras: et serua

in noua familie tue p̄genie

ad optionis sp̄m quē dedisti:

ut mente et corpe parit reno

uati purum tibi exhibeat ser

Ressi **T**uitute **P**e **ad m**

Rueleyson **G**loria mercellis

que sursum sunt sapite: ubi x̄p̄t

est in dextera dei sedens. Que sur

sum sunt sapite: nō q̄ sup ter

ram mortui. em̄ estis: et uita

uīa abscondita est cū x̄p̄o i deo

cū em̄ x̄p̄t apparuit uita uīa:

aut et uos app̄ebras cū illo i glā

Alla. Confitemini dño qm̄ bonus

qm̄ misericordia eius **ut**

ad m **mathis**

Tempore autē sabiti q̄ luce

sac̄ impina sabiti: uenit

maria magdalena et altera ma

ria uidē sepulch̄ et ecce t̄e mo

tes factus est magnus: et
gelus dñi descendit et uoluit

ardens reuoluit lapide

sedebat super eum. Et erat

aspectus eius sicut fulgur:

uestim̄ta eius sicut nix. Et

dictum est autē eius extra

sunt custodes: et facti sunt uo

lud mortui. Et uidens autē an

gelus: dixit mulieribus: nō

habe t̄me uos. Et respondit ei

ih̄m qui crucif̄sus est quē

nō est hic: surrexit em̄ sic

dixit. Venite et uide te locum

ubi positus erat dñs. Et t̄e

entes dixit: Discepuli eius

quia surrexit dñs. Et ecce

cedet uos in galyleam. Et

uidebitis ecce p̄dici uob̄. Cre

do nō d̄ n̄ off. Et statim d̄. **Sec**

Sulape q̄s dñe p̄ces p̄i

tui cū oblationibus hof

tiarum ut paschalis m̄clata

terris ad eternitatis nob̄ m̄de

lante operauit. p̄ficiant p̄

Prefa Te quidem dñe **Tha**

lucantes et nocte. Hanc igit

pax dñi d̄. Sed agnus dei n̄ se

quitur nec pax dat. Et statim se

uiuoe dñe ne h̄c hoc r̄m̄. **Alia**

al al p̄ laudate dñm i os gentium

Vespere autē sabbatī **ad mag**
Spīn nōbī dñe tue caritati
infunde ut quod sacramēta
paschalis sanasti tua factas
metate concordēs p̄rie

Vidi aquā egredientē de tēplo
valatē dextro ae via ⁊ om̄es
ad quos puenit aqua ista sal
ui fūi sunt ⁊ dicent **allā allā**

Quā rex glorie x̄p̄t infūm
debellatur? Iniret ⁊ thor?
angelicus ante faciem eius por
tas p̄ncipū tolli p̄cipet scōꝝ po
pulus qui tenebatur in morte
captiu? uoce lacrimabili clama
ueant **A**duenisti desiderabilis
quē expectam⁹ in tenebīs ut e
duces hac nocte unculatos de
claustris te nra uocabat. sus
piciā te larga requirebant lam
ta tu fūis es spes desperatis ma
na solatē in tormentis **allā**

Sā huc festa dies toto ue
nerabilis eno qua deus
infernū uicit ⁊ astra tenet h̄c
renascentis testatur grā iūdi
cū nra cū dñs dona redisse suo
Manūq̄ triumphanti post tristi
tartara x̄p̄o undiq̄ fronde ue
nis gramina flore fauent le
gibz inferni op̄llis sup astra me

autem laudans uice deus lux po
lus ariā fietū **Q**ui crucifex? eā
deus ecce ponūa dantq̄ creatori tūc
ta creata p̄terem **H**obilitas am̄ me
fūi deus atq̄ dñs horaz splendor st
p̄ila tūcta fauent **X̄p̄e** salus rerū
bone p̄ntor atq̄ redēptor unca p̄ge
ues ex dentate p̄is **in staco** **S**edit ā
angelus ad sepulchrū dñi stola clai
tis cooptus uidentes eū mulies ni
mo fūore p̄fite astiterunt aboge
tunt locutus est angelus ⁊ dixit
eis **I**ncasrū in carne laudate et
sepultū p̄ter uos glorificate resur
gentēq̄ a morte adorare **H**olite me
tūc dico uobī quia ille quē queritis
mortuū iam uiuit et uita hōmū
cū eo surrexit **R**ecordamū quō
p̄dixit quia optet filiū hōis crua
figi ⁊ t̄ia die amorte suscitari **allā**
Et surrexi ad huc
tētū sum **allā** po
sisti sup me ma
nū tuam aerna
mirabilis sc̄a est
sacientia tua **allā**
aeria **D**ñe p
baste me ⁊ ignouisti me tu ignouis
ti sensioē meā ⁊ resur. meā
Deus qui hodierna die per
uincētū tuū eternitatis

nobis aditu deum
rasti uota nra que
spiras etiam adiuuandis

Res expurgate ue
tus fermentū: ut sitis noua
sparsio sicut estis azimi. Et em
pascia nra: immolatus xps. Itaqz
epulem non in fermento ueteri
neqz in fermento malicie et neqcie:
s in azimis sinceritatis et ueritatis.

Hec dies quā fecit dñs exultemus
et letemur in eo. Confitemur dño qm̄ bo
nus qm̄ in sedm̄ nra eius.

Pascha nra immolatus xps. In spu
sc̄o in azimis sinceritatis et ueritatis.

In illo t̄ maria magda **M**aria
maria iacobi et salome. e
merūt aromata: ut ueniētes
ungerent ihm̄. Et ualde mane
uina sabbitoꝝ ueniūt ad monu
mentū: orto iam sole. Et dicebāt
ad inuicem. Quis reuoluet no
bis lapidem ab hostia monumē
ti? Et respicientes: uiderūt reuo
lutū lapidem erat quippe magnus
ualde. Et introeuntes in monumē
tū: uiderūt iuuenē sedentē in dex
tris cooptū stola candida et obstu
perunt. Quid dicit illis. Nolite ex
pauescē. Ihm̄ queritis nazarenū:
transiit. Surrexit: nō hic. Ecce

locus: ubi posuerunt
Et ut dicit discipulis eius
tro: quia p̄cedet uos in
an̄. Ihm̄ eū uidebitis sicut
uobis. **T**ercia t̄ra

Suscipe qs̄ dñe p̄cipua
tua cū oblacris hōi
ut paschalis m̄moria nra
ad eternitatis uolū m̄moria
perante p̄finaat. **P**ascha

Conm̄ ueritate
hant igitur. **P**ascha
immolatus est xps. alla ut
in maximo sinceritatis et ueritatis
etia acna acna. **P**ascha

Pascha
bis dñe tue caritatis in tu
ut quas sac̄mentis paschi
sac̄asti tua f̄aris p̄cipua
et trodiant uos. **P**ascha

Dñs in tuam f̄are m̄moria
et ut lex dñi in tuam f̄are m̄moria
alla. Confitemur dño qm̄ bo
nus qm̄ in sedm̄ nra eius.

Deus qui tollit uice pa
si nudo remedia in
p̄cipua tua qs̄ dñe relecti
p̄cipua ut et p̄cipua libit
p̄cipua meatur. **P**ascha

H dieb̄ illis. Stans pet̄
medio plebis dixit ih̄m
uos sc̄is quod sc̄is.

in sam uideala incipies
lelea post baptismu qd p
aut iohes ihu anazareth
m uerit dñs spm sco 7 u
Qui ptransiuit bn facie
sanaude omnes oppillos a
bulo: qm deus eat cu illo
nos testes sum? omni que
t in regione iudeoz 7 iheru:
occiderunt suspendete si
no sunt de? suscitauit tra
7 dicit eu manifestu fier
omni plo sed testibz pordi
tis a deo nob qui manduca
xus 7 bibimus cu illo post q
surrexit a mortuis Et pce
t nob pdicare plo 7 testifi
ca: quia ipse est qui istatus e
co iude: uiuoz 7 mortuoz
ut omnes pphie testioniu p
sent: remissionie pccoz acci
pionie eius omnes qui cre
dit in eu. **Hec dies** Dicit nunc
qm bonus qm misericordi nra ei?
Mat Angelus dñi descendit de
7 accedens reuoluit lapidem
de sepulchro. **Rudens** at au
dit mulieribz que qritis
aut dixerunt ihu nazarenu
at **Duo** ex discipulis **Lucam**
qm ibant ipa die itas

tellu quod eat in spatio itadioz
abreth: noie emans Et ipi loq
bant aduicem: de hys omnibz q
acciderant Et factu est du fabula
rent in uia 7 secū queret: 7 ipse
ihc appinquas ibat cu illis. **Ocu**
li aut eoz tenebant: ne eu agnos
cent Et ait ad illas **Qui** st sermo
nes quos pfertis aduicē abula
tes 7 estis istes? Et rudens unu
cui nome cleophas **Dixit** ei Tu
solus pegrinus es in iheru: 7 no
agnouisti que facta sunt in hys di
ebz? **Quibz** ille dixit **Que**. Et di
xerunt **De** ihu nazareno qui fuit
uir potens in opere 7 sermone
corā deo 7 omni plo: 7 quom tra
diderunt eu summi sacerdotes 7 pnci
pes iheru iudapnationem mortis
7 crucifixerunt eu. **Ilos** aut spera
bam: quia ipse est redemptur is
rl. Et nunc sup h omnia: tua dies
est hodie qd hec facta sunt. **Sed** 7
mulieres qdam ex uis truxerunt
uos: que aut luce fuerunt ad mo
numentu. Et no inuento corpe ei:
uenerunt dicetes se enā uisiones
angeloz uidisse qui dicunt eu ui
ue. Et abierunt quidam ex uis ad
monumentu: 7 ita inuenerunt si
cut mulieres dixerunt ipm uo no

inueniunt **E**t ipse dixit ad eos
Ostuli et tardi corde ad credendum:
in his que locuti sunt prophete
ut optuit hoc pati christum et ita
trare gloriam suam **E**t incipiens
amoyse et omnibus prophetis: interpreta-
bat in omnibus scripturis que de ip-
so erant **E**t appropinquabat castello que
uocant: et ipse se fuit longius
ne et cogerunt illum dicentes: Ma-
ne nobiscum quoniam aduersperascit:
et inclinata est iam dies **E**t intra-
uit cum illis **E**t factum est dum recubet
cum illis **E**t aperti sunt oculi eorum: et igno-
uerunt eum **E**t ipse euauit ab o-
culis eorum **E**t dixerunt ad inuicem: Non
ne cor nostrum ardens erat in nobis
dum loqueret nobis in uia et aperiret no-
bis scripturas? **E**t surgentes eadem
hora regressi sunt in iherosolimam: et uie-
nerunt congregatos undecim et eos
qui erant cum ipsis dicentes: quod si uie-
rit dominus uos et apparuit symoni et
ceteris narrabant que gesta erant in
uia: et quomodo ignouerunt eum in
fractione panis **A**ngelus domini
descendit de celo et dixit mulieribus que
queritis surrexit sicut dixit illis **Sec**
Paschales hostias representes
que domine ut quod frequentam actu
prehendam esse actu **P**er

dominus et apparuit petro alla **plenda**

Concede que optat deus ut que res-
urrectionis **Domine** sollempnia co-
limus in no- uitate spiritus anime
anime resurgamus **P** **fia m**

Aqua sapientie potauit eos alla
finabitur in illis et non flectet
alla et exaltabit eos in eternum alla alla **Confitei**

Deus qui etiam tuam non tollit
Duo semper feru multiplicas co-
cede famulis tuis ut sacramentum
uiuendo teneant quod fide preperunt

A diebus illis surgens **P** **actum**
paulus: et manu silentium indi-
cens ait **U**ni frater: filius gins abra-
ha: et qui in uobis timent deum: uobis
uobis salutis huius missus est **Q**ui
enim habitabant iherosolimam et principes
ignoscentes illum et uoces propheta-
rum que per omne sabbatum leguntur:
iudicantes impleuerunt **E**t nul-
lam causam mortis inuenientes in
eo: petierunt apylato ut mittire-
rent eum **C**umque consumassent omnia
que de ipso scripta erant: deposue-
runt eum de ligno et posuerunt eum
in monumento **D**eus uero susci-
tauit eum a mortuis **Q**ui uisus
est per dies multos hijs qui simul
ascenderant cum eo de galylea in
iherosolimam: qui usque nunc sunt teste

enim adpletem et nos vobis am-
ciam eam que ad patres nostros
promissa facta est: **Q**ui hac de
adimpleuit filius **Q**uis in his
citavit dominum nostrum Iesum Christum
Hec dies **D**icitur autem quod redempti
sunt ad nos quibus redempti de manibus
morum et de regionibus congregavit
eos **A**lla **I**pe resurgens ex mor-
tuis iam non moritur mors illa ultra
non comminabitur **S**ecundum lucam
et illis **S**tetit ille in medio discipulorum
suorum et dixit illis Pax vobis
Ego vobis sum: nolite timere
sicut enim vidistis et vidistis: existima-
bant se spiritum videre **E**t dixit eis
Quid timetis et cogitationes
ascendunt in corda vestra **V**idete
manus meas et pedes meos:
quia ego ipse sum **P**alpate et
videte quia spiritus carnis et ossa non
habet: sicut me vidistis hinc et tunc
et dixistis: quid dicit eis manus et pe-
des **A**d huc autem illis non credentibus
et mirantibus per gaudium dixit ha-

ad huc enim vobiscum: qui mundum
est impleti omnia que scripta sunt in le-
ge moysi et prophetis et psalmis de me
Tunc illi aperuit sensum ut intelligerent
scripturas: et dixit eis **Q**uia sic
scriptum est et sic oportebat pati christum
et resurgere a mortuis die tertia et post
dies in nomine eius penitentiam et
in remissione peccatorum omnes gentes **O**
Interim de celis descendit et altissimi dicit
nomen suum et apparuerunt fontes aquarum
in bethsaida **S**icut **S**icut
dum patres cum oblationibus vestri-
arum ut pie placationis officina ad cele-
stem gloriam transferantur **S**i enim
surrexistis cum christo que sursum sunt
sapite quia illa ubi vult est in
terra dei sed non habet finem **S**icut sapienter
Quoniam quod optavit deus ut per
hunc precioso sacramenti et
nimentibus vestris perseverat **P**
Tempe patrum hinc **V**idete
pite regnum illud quod non
tunc est ab origine mundi illa a
illa **S**icut dicit dominus in
Deus qui resurrectionis
dumnia sollempnitate letis
deceperit ut per temporaria
que aguntur pervenit in gaudium

Handwritten marginal notes in red ink on the left side of the page.

Handwritten notes in black ink at the bottom left of the page.

Large handwritten notes in black ink at the bottom of the page, including the word 'Rex'.

Small handwritten note in red ink on the right margin.

israhelice: et qui timetis deum audi-
te Deus abraham et deus ysaac et
deus iacob. deus patrum nostrorum glori-
ficauit filium suum ihesum quem uos
quidem tradidistis et negastis ante
faciem pilati iudicante illo dimic-
ti uos autem iustum et sanctum negastis et
petistis uisum homicidam donari uo-
bis. auctorem uero uite interfecistis. Quia
deus suscitauit a mortuis: cuius
nos testes sumus. Et uicem fratres scio
quod ignorantiam fecistis. sicut et prin-
cipes uiri. Deus autem qui per uerba
uit per os omnium prophetarum patrum suorum
impleuit sic. De uerbum igitur
et uerbum ut deleantur peccata uera.

Hec dies. Dextera domini fecit uirtu-
tem dextera domini exaltauit me. **He**
uia. In die resurrectionis mee dicit
dominus procedet uos in galyleam. **Johes**
Nullo t. Manifestauit se iterum ihesus
discipulis suis ad mare tyberiadis.
manifestauit autem sit. Erant autem
sit symon petrus et thomas qui
dicit didimus et nathanael qui erat
athana galylee et filii zebedi et
alii ex discipulis eius duo. Dicit eis
symon petrus: uado piscari. Di-
cit ei uenim et nostecum. Et exie-
runt et ascenderunt in nauim et
illa nocte nichil praeceperunt. **Ma-**

ne autem iam facto: stetit
in horto non tam ignouerunt
apostoli quia ihesus est. Dicit ergo eis
pesci unquam pulmentum hiet
Fiderunt enim. Dicit eis
fite in dextera nauigij uer-
et inuenietis. Misericorditer ergo
non ualebant illud trahere
multitudine piscium. Dicit
discipulis ille quod diligebat il-
lum. Dominus est. Symon petrus
cum audisset quod dominus est: tunc
succinxit se et erat enim nudus
misit se in mare. Alii autem
apostoli: nauigio uenerunt
cum erant longe a terra: sed
tribus ducentis thetes u-
piscium. Et descendit in
uiderunt primas positas et
suppositum et panem. Dicit eis
Afferite de piscibus: quos praece-
perunt. Ascendit autem symon
et traxit retes intra plenum
uis piscibus: centum quinquag-
tribus. Et cum tanta essent: non
sufficere retes. Dicit eis ihesus
te praeceperunt. Et nemo aude-
discubentium interrogare eu-
es. Sciens quia dominus est. Et
misit ihesus et accepit panem et de-
et piscem similem. Hoc iam

manifestatus est ih̄s discipul
us cū resurrexit a mortuis
Portas cel̄i aperuit dñs ⁊ pluit
is manna ut edent panē cel̄i de
is panē āgeloz manducavit hō
Sacrificia dñe paschalibz gau
dus immolam⁹ quibz eccl̄a
a p̄satur ⁊ nutritur **P** **o**
ut resurgens ex mortuis iam nō
erit mors illa ultra nō dñabitur

Bonū nos **T**alla allā
q̄s dñe uetustate purga
s sac̄menti tui ueneāda p̄cep
a in nouā transferat creatu

Tuā dñe laudauerūt parit
a quia sapientia aperuit os multi
gnas infantiū fecit disertis allā

Plantate dño c̄ati. no. q. m. **col.**
Deus q̄ diuinitate gentiū in
fessione tui noīs adunat
a ut renatis fonte baptisū
vna sit fides menciū ⁊ pieta

nebz ill' Angeactōnū actūū
Dñm locutus est ad philippū
es **S**urge ⁊ uade ⁊t meridiana
ad uiam que descendit ab
him magasā: hec est deserta
surgens abut **E**t ecce uir
ops eunuchus potens cāda
regne ethiopū. qui eāt su

per omnes gazas eius. uenat
in uim adorare: ⁊ uicebat sedes
sup curru suū legensq̄ ysaian
ppham **D**ixit autē sp̄s philippo de
cede: ⁊ iunge te ad curru istū **A**ccur
res autē philippus: audiuit enim
legentē ysaian ppham ⁊ dixit
Dixit ne intelligis q̄ legis? **Q**ui
autē **Q**uomō possū intellige si nō
aliquis ostendit michi **R**ogauitq̄
philippū ut ascenderet ⁊ sederet secum
Locus autē scripture q̄ legebat hec e
rat **T**anq̄ ovis ⁊ occasione ductus
est: ⁊ sicut agnus corā tondeute se
sine uoce obmutescet: sic nō aperu
os suū **I**n hūilitate sublatū est iudi
cū eius: generatōem q̄s enarrabit
Quā tolletur de tra uita eius **F**ides
autē eunuchus philippo dixit **O**bsc
uro te. de quo ppha dixit hoc de se an
de alio aliquo **A**periens autē philipp
os suū ⁊ incipiens ascripturā ista ewā
gelizant illi ih̄m **E**t dñi uent p̄uā:
uenerūt ad quāsdā aq̄m **E**t ait eun
chus **E**cce aq̄: quis prohibet me bap
tizari? **D**ixit autē philippus **S**i cred
erit toto corde licet **E**t r̄ndens ait **C**re
do dei filiū esse ih̄m xp̄m **E**t iussit
stare curru **E**t descendit utiq̄ ma
gū philipp⁹ ⁊ eunuchus: ⁊ bap
tizauit eū **C**ū autē ascendisset de aq̄: sp̄s dñi

Handwritten notes in a cursive script at the bottom of the page, including the name 'Philippus' and other illegible text.

reperit philippum et amplius non in-
dit eum evangelizans. Ibat enim patria
suam gaudens. Philippus autem
inventus est in azoto. Et petra-
cus evangelizavit civitatibus
circa illas donec veniret cesarea no-
men domini nostri ihesu christi. **H**ec dies
S. iudithus qui venit in nomine domini do-
minus et dicit nobis. **A**lla. Surrexit
dominus uere et apparuit petro. **Iohes**
et illa. **M**aria stabat ad monumentum
tuum fletans. **D**um ergo fletet indi-
cavit se et prospexit in monumentum:
et uidit duos angelos in albis seden-
tes. **V**num ad caput et unum ad pedes
ubi positum fuerat corpus ihesu. **D**ixit
enim illi mulier quid ploras? **D**ixit
illis. **Q**uia tulit dominum meum et
nescio ubi posuerit eum. **H**ec cum
dixisset conuersa est retrorsum: et uidit
illum stantem et nesciebat quia ibat
et dicit ei illi mulier quid ploras?
Que quis? **I**lla autem existi-
mans quia ostulans esset: di-
xit ei. **D**omine si sustulisti eum dicit
illam posuisti eum: et ego eum tollam.
Hec ait illi maria. **C**onuersa illa:
dixit ei. **S**aboni quod dicit michi. **D**i-
xit ei ihesus. **N**oli me tangere: non dum
erit ascendi ad patrem meum. **V**ade
autem ad fratres meos: et dic eis. **A**scen-

do ad patrem meum ad patrem
deum meum et deum vestrum. **V**enit ergo ma-
ria magdalena annuncians
discipulis quia uidi dominum et hec
dixit michi. **I**udice sollempnitatis
uere dicit dominus induca nos in terram
fluentem lac et mel. **A**lla. **S**uscipe
quod dicit matrem plebis tuorum. **P**ro-
ut in professione tua nominis et bapti-
smate renouati sempiterna bntu-
dine consequatur. **P**opulus
acquisitionis annunciate uirtutes eius
alla qui nos detenebas notauit
in admirabile humen suum. **A**pt.

Araudi domine preces nostras ut redemp-
tionis uere sacrosanta merita et
uirtute nobis conferant preteritis auri-
tium et sempiterna gaudia. **A**ntiph.

Auriculae domini. **P** fia. **V**
inspe et innumeros eorum operum
mare alla alla. **A**ntiph. **P**ro-

Propterea sempiternus deus qui pascha-
le sacramentum in ueritate
terris humane fidei contulisti da-
mentibus nostris ut quod professione
celebramus inuitem effectu. **P**

Rum christi semel propter petra
mors mortuus est: inuis
pauit ut nos offerret deo mor-
tificatos quidem carne uiuificato
aut spiritu. **I**n quo et his qui erant

105. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000.

... qui in ardore fuerant ab eis et
spectabant de patientia iudicis
noe cum fabricaret arca iniqui
n id est octo aie saie frē sunt p
agm Quod et uos nūc similes
forme saluos fecit baptisina:
nō carnis depositō sordiu sed
sciencie bone interrogatō iudē
pīfurrectione dnm ihu x̄i
est in cetera dei sedens. **H**ec die
Lapidem que reprobauerūt edificā
tes hic factus est in capud angustia
dn̄s factus est et est mirabile modis
m̄is. **A**lla Dicit magentibz quia
dn̄s regnauit ab igno. **M**actin
alio t. vudē discipuli abierūt
in galyleam: immo tē ubi con
stituerat illi ih̄c et in iudeis
en ad aduerūt: quida tē
dubitauerūt et accedens
ih̄c locutus est eis dicens Data
est in o. **O**mnis pt̄as: in celo et in
tra similes ante docete omnes
gentes: baptizantes eos in no
mine p̄is et filii et sp̄s sc̄i. docentē
eos seruire omnia quecuq; mā
dau nob̄. Et ecce ego uobiscū
sum omnibz diebz usq; ad ihu
mactem seculi. **E**rit uobis of
hic dies memorat alla et die sc̄i

...
Hostias q̄s dicit p̄s illa ad
catus aduinc q̄s p̄s iator et in
arō p̄s d̄s m̄e et p̄m herantē
relectis auribz p̄. **O**mnis pt̄as
om̄s pt̄as in celo et in terra et in
tocti om̄es gentes uobis et
uōie p̄is et filii et sp̄s sc̄i. **H**ec
Respice q̄s dicit tūc p̄m
ctius p̄gnatus: et p̄m as
rys et p̄abibz o. **A**lla
Adicit d̄s ip̄o. **A**lla
p̄m suū in celo et in terra
tos suos in leticia. **A**lla
dn̄o et inuocate uobis
Conced q̄s oyt
p̄m abba uenit
p̄m continge ad g
Rom̄e: in abba
lū et simulacōes
nes extrationes
nū in fautes rari
tote lai rari
as in salutem: si rari
qm dulcis est dn̄s
tes lapidē in uinū: an
reprobati ab eis ante el
ficati et ip̄i tangē
sipeditanti om̄es

...
...
...

ut gaudia
i: sed estina uia i
u iusticia in pari
qua uenit hora et
it muez ia no me
gaudia et natru
t uos g nuc qd
ter aut uideto in
gaudio

7a
Recto

laudato dnm in
neo qm diu ero alle
i dne in steris
x fidera mitiga
e celestia **M**o
me alla itez modici
ma nato ad ptem a
sim sumo

7b
Recto

4
vobis loquar vobis. sed palam de pa-
tre meo annuntiabo vobis. nullo die i-
noctem meam petetis. Et nunc dico vo-
bis: quia ego rogabo patrem de vobis. Ipse
enim pater amat vos: quia vos me amatis
et credidistis quia ad eum exi-
ui a patre et veni in mundum. Iterum re-
linquo mundum: et vado ad patrem. Di-
cunt ei discipuli eius. Ecce nunc palam
loquaris: et prohibuisti nullum dicere
sciamus quia scis omnia: et non est opus
tibi ut quis te interroget. In hoc credi-
mus quia a deo existi. **Benedicite gen-
tes dominum deum vestrum et obaudite vocem lau-
di eius qui posuit animam meam ad vitam
et non dedit moveri pedes meos. benedixit
deus qui non amovet deprecationem meam
et misericordiam suam a me.** **Suscipe domine. Se-
cundum desideria tua oblationibus hostiarum.
ut per hoc pie devocionis officina ad te
lectorem gloriam transeam.** **Quam co-
gnate domino alla cantate domino et benedicite
nomen eius. benedixite de die in diem sa-
lutate eius. alla alla.** **Tribue nobis
domine celestis mensam vitam facia-
tis et desideria que vultis et desiderata.**
**Ex audimus. pater pater. In rogationibus
in templo sancto suo noctem meam al-
la et clamor meus in conspectu eius int-
ruit in aures eius. alla alla. Dirigam
domine vitas mea dominus finam tuam in re-**

8.
Prae quod optavit deus ut
in afflictione mea de-
fiderem. et adversa omnia tu-
tentione misericordiam. **De
B**enignus Confitei altitudo
viva: et orate pro me
venit. Multum enim valet de-
iusti a fidem. Helyas homo eam
his vobis passibilis: et oratione o-
ut non pluet super terram: et non
annos tres et menses sex. **E-
tiam oravit: et celum dedit plu-
viam dedit fructum suum. Siquis
ex vobis erraverit a veritate et
vult quis eum: scire debet quoniam
vult fecerit peccatum ab eum
sue salvabit animam suam a morte
et operit multitudinem peccatorum
sua. Confitei domino quoniam benedixit
et illis et dicit. Secundum misericordiam eius.
**Quis vestrum habet amicum. et ibi
illud media nocte et dicit illi.
comoda mihi tres panes quoniam
meus ad me de via: et non habet
ponam ante illum. et ille dicit
et respondens dicit. non mihi
esse non hostium meum dicit
et pueri mei mecum sunt et
non possum surgere et dare tibi
ille si perseveraverit pulsabit
cor vobis et si non dabit illi****

annus eius sic. p[ro]p[ter] ip[s]i
a panis ei[us] surget et dabit illi
quod sit necessarios. Et ego di
citis p[ro]p[ter] et dabitur vobis
panis: et aperietur vobis. Omnis enim
petit accipit et qui querit in
et pulsanti aperietur. Quia autem
ob patrem petit panem: mihi
apud eum dabit illi. Aut piscem
id est pro piscem serpente dabit illi.
si petierit quum: nunquam illi por
tator scorpionum. Si ergo vos qui
malum vestis bona data dabo
et vestris: quanto magis pater
ex celo dabit spiritum bonum peten
tibus. Confitebor domino nimis in
corde meo et in medio multorum laudabo
in assistentibus ad dexteram pauperis ut
cum faceret ap[er]sequentes animam meam
et unumquemque quod dicit. **T**anta
clara vestra puritatis absoluant:
et nobis vestre dona intendent. **P**
etite et accipietis querente et in
petitis pulsate et aperietur vobis omnis
qui petit accipit et qui querit in
et annu aperietur. **T**ota
quod dicit pro favore prosequere
et tua dona in tribulatione pro
et solatio vestra in tuo amore
in vestris et certam. **P**ro
et plaudite manibus. **Confitebor**

ubilate deo in voce exultationis alla alla
alla. Subleuatis vobis et gentes sub

Pra quod optet deus ut vestre vestris in te
pro quo sollicitudinis vestre
gloriosus auctor ingressus est sem
per intendat et quo fide progit iusta

In diebus illis multum cor perueniat. **P**ro
titudinis credentium erat cor unum
anima una: nec quisquam eorum que possi
debat aliquid suum esse dicebat. sed e
rant illis omnia communia. Et virtute mag
na reddebant apostoli. testimonium re
surrectionis ihesu christi domini nostri: et gratia
magna erat moribus illis. **N**ec enim
quisquam egenus erat inter illos. **E**t
quod enim possessores domorum aut a
gros erant vendentes afferebant pro
portio eorum que vendebant: et ponebant
ad pedes apostolorum. **D**ividebatur autem
singulis prout cuiusque opus erat. **A**lla
Omnes gentes plaudite manibus: ubilate
deo in voce exultationis. **Johanne**